cict -~eytct -teJe,44,e,a c
_

Câmara Municipal de Ibitinga

111 11 1111 1 1111111II III III
Protocolo Geral n° 5240/2019

Data: 16 12/2019 Horário: 18:00
Legislativo - IND 1204/2019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita para que haja maior inspeção e reparos das lâmpadas queimadas na

Avenida 7 de Setembro, do Bosque 2 até Cristo, em caráter de urgência.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao

destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: O referido trecho está com a maioria de suas lâmpadas queimadas e necessita

da troca com urgência, pois na escuridão, o trajeto torna-se perigoso e alvo de marginais e

pessoas más intencionadas. Há algumas semanas o local estava claro e todas as suas luzes

acesas, porém nos últimos dias o quadro se reverteu e hoje está com a maioria das lâmpadas

queimadas.

Sendo assim, para maior seguridade dos munícipes que passam pelo local, solicito troca e

reparos com urgência.

Sala das Sessões "DejanirSti:Sfiii o", 16 de dezembro de 2019.

MATHEUS CARREI
Vereador — PSDB'

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida ri2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1